

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofa w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85)7450595

Białystok, 2020-07-21

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

PN- 22/20/1/2

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego PN- 22/20/1 dostawę leków i materiałów okulistycznych do Apteki Szpitalnej.

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania o przytoczonej poniżej treści:

na mocy art. 38 ust. 1-2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Treść pytań:

1. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób prawidłowo wypełnić kolumnę kod EAN w Zadaniu nr 66, jeżeli oferowany produkt nie znajduje się w wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Jeżeli produkt nie posiada kodu EAN to nie należy wypełniać tej kolumny.

2. Prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 13 Wzoru Umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w siwz.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. a) Wzoru Umowy na 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w siwz.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych § 5 ust. 1 lit. b) tiret pierwszy Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w siwz.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 lit. b) tiret drugi Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w siwz.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków w sytuacji gdy taką zgodę w zakresie cesji wyrazi organ tworzący Zamawiającego

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel